DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEXUALIDADE – EDUCAÇÃO E
TRANSEXUALIDADE: CORPOS QUE EXISTEM E RESISTEM AOS TABUS
REFERENTES À SEXUALIDADE E O GÊNERO NO ÂMBITO DA EDUCAÇÃO PÚBICA
NO BRASIL de autoria de KELLY ALVES DE SOUZA, foi publicado nos Anais IV CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23097

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23097